

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

هر کس قدمی به سوی یکی از مساجد خداوند بردارد

برای هر قدم ثواب ده حسنه می باشد تا برگردد به منزل خود

عقاب الاعمال ص ۳۴۳

مجمده می:

### نفت با تیمی متفاوت وارد لیگ می شود



هافبک تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: روندی که نفت در پیش گرفته است می تواند نوید این را بدهد که امسال با تیمی متفاوت وارد لیگ شود. به گزارش خوزستان اسپورت، مسلم مجمده می در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: تیم نفت در فصول گذشته تیمی بود که یک هفته تا ۱۰ روز قبل از آغاز لیگ بسته می شد و شاید با یک بازی دوستانه وارد مسابقات می شد اما امسال آقای زیدی مدیرعامل باشگاه زحمت کشید و با انتخاب زودهنگام سرمربی و جذب بازیکنان، تیم خیلی زود به اردو رفت. وی ادامه داد: به نظرم روندی که نفت در پیش گرفته است می تواند نوید این را بدهد که امسال تیم نفت مسجدسلیمان با تیمی متفاوت وارد لیگ شود. طبیعتاً وقتی تیمی کار خود را زودتر شروع می کند، هماهنگی لازم هم ایجاد می شود. در حال حاضر تیم ما هم چنین شرایطی دارد و در آمادگی خوبی به سر می برد و این شرایط بهتر هم خواهد شد. بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان بیان کرد: خدا را شکر بازیکنان خوب و تاثیرگذار با باشگاه تمدید کردند و نفرات جدید هم بازیکنانی هستند که همیشه در تیم های خود ثابت و تاثیرگذار بوده اند و فکر می کنم امسال نفت نتایج خوبی می گیرد و می تواند

گوشاسی:

### آیندا پاتوسی برای تمرین تنبلی می کند

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان توضیحاتی درباره آخرین وضعیت این تیم ارائه کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، حمیدرضا گوشاسی در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ برتر فوتبال با جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا مانی برای امضای قرارداد با وریا غفوری وجود دارد، اظهار داشت: سرمربی لیست می دهد و طبق لیست با بازیکنان مدنظر ایشان رایزنی می کنیم. در این بین ممکن است با یک بازیکن زودتر به نتیجه برسیم و با یک بازیکن مقداری دیرتر. وی درباره وضعیت جذب آرش رضواند هم گفت: یک درخواست مکتوب از باشگاه استقلال داشتیم که هنوز پاسخی به ما داده نشده است. فعلاً منتظر پاسخ هستیم. مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به اینکه گفته می شود، فرشید اسماعیلی بعد از پیوستن به فولاد مصدوم شده است، یادآور

### والیبالست های فارس آماده حضور در المپیا و ورزشی استعداد های برتر کشور



دکتر حیدر صفرپور پور مدیر کل ورزش و جوانان فارس و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با حضور در سالن شهید دستغیب شیراز از روند تمرینات تیم والیبال فارس جهت شرکت در المپیا و ورزشی استعداد های برتر کشور در حال پیگیری است. دکتر حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و رحیم

### توسعه ورزشی کازرون محور دیدار فرماندار این شهرستان با مدیر کل ورزش و جوانان فارس



در دیدار محمدعلی پخرد فرماندار کازرون با مدیر کل ورزش و جوانان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه های این شهرستان ها بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی پخرد فرماندار و عظیمی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با حضور در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس با دکتر حیدر صفرپور دیدار

### کسب مقام ژیمناستیک کاران کازرونی در مسابقات قهرمانی ریتیمیک دختران استان



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: دختران ژیمناستیک کار کازرون در مسابقات قهرمانی ریتیمیک استان فارس چندین مقام دوم و سوم کسب کردند و تیم کازرون به عنوان سومی رسید. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات ژیمناستیک قهرمانی ریتیمیک دختران استان فارس در ۷ رده سنی با حضور ۱۱۳ ورزشکار از ۸ شهرستان استان (شیراز- جهرم - داراب - ارسنجان - کازرون - مرودشت - پاسارگاد - فراهیند) در سالن استاد اعظمی شیراز برگزار شد. مربیان تیم کازرون: مرضیه پریشان - شادی عباسی سرپرست: فروش اعتدالی مند در این دوره از مسابقات مرضیه سوم، وسیله توپ: عسل مردانی پور مقام سوم، بخش تیمی: شیراز مقام داشت.

### نایب قهرمانی تیم پینگ پنگ پیشکسوتان ناشنوایان بوشهر در مسابقات منطقه جنوب کشور

تیم پیشکسوتان استان بوشهر به عنوان نایب قهرمانی دوره مسابقات پینگ پنگ پیشکسوتان ناشنوایان منطقه جنوب کشور دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، هجدهمین دوره مسابقات پینگ پنگ پیشکسوتان ناشنوایان منطقه جنوب کشور با حضور ۵ تیم به میزبانی

# وادث

### زن جوان، مظنون به قتل پیرزن تنها



زن جوان به عنوان تنها مظنون قتل پیرزن تنها دستگیر شد. پیرزن بعد از قتل و سرقت النگوهایش در چمدانی در یکی از پارک های تهران پیدا شد. به گزارش حادثه ۲۴، جسد این زن ۷۰ ساله که با هفت نایلون و گونی مومیایی طور شده و در چمدانی قرار داشت، شامگاه چهاردهم تیر امسال در یکی از بوستان های محله جوادیه تهران پیدا شد. مرد متعددی چمدان را یافته و موضوع را به پلیس خبر داده بود. همچنین معلوم شد مقتول مانتو و شلوار بیرون از خانه و روسری داشته و بر اثر خفگی به قتل رسیده و یک شبانه روز از مرگ او گذشته است. با شناسایی فرزندانش و تحقیق از آنها معلوم شد مادرشان به تنهایی زندگی می کرده، هفته ای چند بار برای دیدن او می رفتند که روز سیزدهم تیر امسال او از خانه بیرون رفته و ناپدید شده است. در ادامه به کلانتری رفته و برای یافتن وی کمک خواستند تا این که بعد چند روز مطلع شدند او به قتل رسیده است. وقتی جسد را از پزشکی قانونی تحویل گرفتند پی بردند همه النگوهای مادرشان که ارزش ۱۵۰ میلیون تومانی داشته سرقت شده است. احتمال می رفت او قربانی سرقت طلاهایش شده است. در جریان تحقیقات معلوم شد او اختلافی با کسی نداشته و برای گذران زندگی خرید و فروش لوازم دست دوم می کرد. مأموران از صاحبخانه او تحقیق کردند که گفت: مستأجرم آخرین بار قرار بود برای خرید ضایعات به خانه زن جوانی از همسایه ها برود.

### قتل معلم فیزیک به دست دانش آموز خشمگین



به گزارش حادثه ۲۴، پسر دانش آموز که به اتهام قتل معلم فیزیک در زندان بود، پس از گذشت هشت سال توانست با پرداخت دیه میلیاردی بخشیده شود. این پسر نوجوان که محمد نام دارد، صبح اولین روز آذر سال ۹۳ محسن خشخاشی معلم ۴۳ ساله درس فیزیک دبیرستان پسرانه حافظی بروجرد استان لرستان را با ضربه های چاقو به قتل رساند. او بعد از قتل فرار کرد و به تهران گریخت که در درگیری خیابانی فردی را زخمی کرد. راز قتل او پس از دستگیری در جریان این درگیری فاش شد. متهم نوجوان در بازجویی به قتل معلم فیزیک مدرسه اعتراف کرد و بعد از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان لرستان محاکمه و با رأی قضات دادگاه به سه سال حبس و پرداخت دیه در حق اولیای دم محکوم شد که رأی با اعتراض خانواده مقتول به دیوانعالی کشور ارسال شد و قضات شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور حکم را نقض کردند و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه هم عرض ارسال شد. متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان لرستان دوباره محاکمه شد که این بار هم قتل آقا معلم را پذیرفت و حتی صحنه جنایت را مقابل قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان لرستان بازسازی کرد.

### دستگیری اعضای باند آدم ربایان و سارقان مسلح در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۳ نفر از اعضای باند آدم ربایان و سارقان مسلح در شهر شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی و سرقت مسلحانه در یکی از خیابان های شهر شیراز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با بررسی اظهارات شاکتی و بررسی صحنه وقوع جرم متوجه شدند صاحب یک مغازه صرافی شیراز بوده اند، توسط ۳ سرزنشین یک خودرو سمند و با تهدید یک قبضه سلاح کلت کمری مورد ضرب و شتم و ربایش قرار گرفته اند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بررسی های انجام گرفته مشخص شد مبلغ ۶ هزار دلار که همراه فرد شاکتی بوده است نیز توسط سارقان به سرقت رفته و آدم ربایان با تهدید وی را مجبور کرده اند که طی تماس تلفنی، دوشش تعداد ۱۰۰ سکه طلا را جهت آزادی وی به محل اعلامی بیاورد که آدم ربایان پس از تحویل سکه ها، فرد شاکتی و دوشش را رها و با خودرو وی از محل متواری شده اند. سردار حبیبی تصریح کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی و کارهای اطلاعاتی گسترده، کارآگاهان پلیس آگاهی کمتر از ۷۲ ساعت، ۳ متهم این پرونده را شناسایی و در یک اقدام بزهدی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های صورت گرفته به کشتن نقشه آدم ربایی و سرقت مسلحانه اعتراف و انگیزه خود از انجام این کار را باج خواهی و به دست آوردن پول عنوان کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تعدادی اموال مسروقه از متهمان کشف و آنان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سردار حبیبی امنیت مردم را خط قرمز پلیس عنوان کرد و گفت: کسانی که بخواهند امنیت و آرامش مردم را مختل سازند، با برخورد قاطعانه و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

### کشف خودرو سرقتی کمتر از ۱۲ ساعت مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک سارق و کشف خودرو سرقتی از وی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی کسب خبری از مرکز فورت های پلیسی استان مینر بر سرقت یک دستگاه خودرو پراید در حوزه استحفاظی شیراز، مأموران انتظامی این شهرستان شناسایی سارق و یا سارقان احتمالی را در دستور کار قرار دادند. وی خاطر نشان کرد: مأموران گشت پاسگاه انتظامی "رامجرد" این فرماندهی هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی در کمتر از ۱۲ ساعت از وقوع سرقت موفق به شناسایی و توقیف خودرو سرقتی شدند. وی افزود: سارق با تشکیل پرونده جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی تحویل داده شد.